MONTERINGSVEJLEDNING
FOR
HYUNDAI 140
2011-
TRAK NUMMER: 21-2312-00/21
FAST & AFTAGELIGT SYSTEM

Godkendelsesnummer: ?
D-veerdi: 10 kN
Max belastning (horisontalt) 1930 Kg
Max belastning (vertikalt) 85 Kg

JYDEKROG.DK

GLENTEVE] 13
7430 IKAST
Tel: +45 26111693 Mail info@jydekrog.dk www.jydekrog.dk

12-01-2012




F05.1-10

MONTERINGSSAT:

Vaegt pa komplet bolteseet inkl. kugleskjuler:  aftagelig: 11359

Ved fast kuglesystem:

Ved aftagelig Kuglesystem:

© ooNoOGARWNE

Side 2 af 6
12-01-2012

MONTERINGSVEJLEDNING
Treek nr.: 21-2312-00/21

Lydpotten seenkes & varmeskjold afmonteres.

Ledning pa indsats flyttes ind i indsats pa midten.

Der laves udskaering i varmeskjold. Se figur *1*

"Flappen” skeeres af. Se figur *2*

Sideplade 1 & 2 monteres Igst i de eksisterende huller i vangen. (Hul a & b | sideplader)
Traekket anbringes og monteres lgst pa sideplade 1 & 2ihulC, D & E.

Traekket justeres ind og fastspaendes.

(Ved fast traek) Monteringsbeslag 12 & 13 monteres i hul G & F og fast kuglesystem 14 samt daseplade 15 monter
og fastspeendes i hul H.

(Ved skjult aftagelig treek) Monteres kuglesystem 18 & drejbar stikdaseplade 16 & 17 i hul G &F.

Bolte (8.8): 4.Stk M12x35x1.25 6.Stk M12x40
Matrikker (8): 4.Stk M12 Lasemagtrik
Skiver: 6.Stk Fjederskiver 12mm 8.Stk 12mm Skiver -Sma  2.Stk 12mm Skiver —Sto

Kuglesystem:

Bolte (8.8) 4.Stk M12x35 2.Stk M12x70

Matrikker (8) 6.Stk Lasematrik

Skiver 6.Stk 12mm Skiver -Sma

2.Stk Montage plader 2438-21-10-1 1.Stk wire beslag 8171-00 1.Stk Daseplade 8095-09

1.Stk Daseplade Drejbar

JYDEKROG.DK
GLENTEVEJ 13
7430 IKAST
Tel: +45 26111693 Mail info@jydekrog.dk www.jydekrog.dk




Side 3 af 6
12-01-2012

MONTERINGSVEJLEDNING

21-2312-00/21

Traek nr.:

Joesoneary

Date:
25-09-2011

Hyundai 140

79&32 7__.33.&“3.

b

Parts List
ITEM TY PART NUMBER DESCRIFTION G B A L:3 v

i 1 21-231201 Ball plate - right
_ 2 1 |21-231202 Ball plate - Left bim
3 2 |21-231203 Side plate - Towbar 80
4 1 21-231204 Side plate - Car m
5 1 21-231205 Side plate - Car ﬁ
6 1 21-231206 Reinforcement plate ..m;.
11 1 21-231211 Towbar W
12 1 2438-21-10 mounting plate W
13 1 2435-21-10_MIR mounting plate 12 & 13 O_—.__< Emnu.— ._"mxmn_ HOE_UW—. W
14 1 L 035 - Kugle Ball system - FIXED sz H— K %
" . e )
15 1 [s095-27 Socked plate - Fixed 15. Only use with fixed towbar D n Bl
16 1 [21-231210 Socked plate - s — - m
detachable towbar A&B ﬂ v — A ﬁ
(part1) O na A =
17 1 24244205 Socked plate - V K .V;.
detachable towbar = @.J
(part2) 6 5o 3
18 1 KIT T30 - 1632 Ball System - & N oN 4=
Detachable towbar \ E m —A/_. m
o
m O
C&D&E nMa
2.
\O
—
—
—
\O
N
)
4
+
o
O
=

DA PRODUKTION A/S

samlings tegning-samlet 73.5 171 /

0T-T'S0d




F05.1-10

MONTERINGSVEJLEDNING
Treek nr.: 21-2312-00/21

Skjult aftagelig treek

G. 2Pcs M12x25 _

F. 2Pcs M12x30
N\

i | J
6

_"

2/

&

JYDEKROG.DK
GLENTEVEJ 13
7430 IKAST
Tel: +45 26111693 Mail info@jydekrog.dk www .jydekrog.dk

>

Side 4 af 6
12-01-2012




F05.1-10

Illustration *1*

Illustration *2*

MONTERINGSVEJLEDNING
Treek nr.: 21-2312-00/21

Udskeaering

Hgajre side’s varmeskjold

Cut of "Flap" A(2:1)

Center of bumper

Edge of bumperﬁ

JYDEKROG.DK
GLENTEVEJ 13
7430 IKAST
Tel: +45 26111693 Mail info@jydekrog.dk www.jydekrog.dk

Side 5 af 6
12-01-2012




F05.1-10

Side 6 af 6
12-01-2012

MONTERINGSVEJLEDNING
Treek nr.: 21-2312-00/21

* Huvis intet andet er angivet i monteringsvejledningen, skal boltene spaendes med fglgende mom:
M6 M8 M10 M12 M14 M16

Styrkeklasse 8.8 9,9 Nm 24 Nm 48 Nm 83 Nm 132 Nm 200 Nm|

Styrkeklasse 10.9 14 Nm 34 Nm 67 Nm 117 Nm 185 Nm 285 Nm

Hvor intet andet angivet skal der anvendes bolte i styrkeklasse 8.8.
Pase at der ikke kommer voks, stgjdeempningsmateriale, olie eller lign. pa bolte og matrikk
Dette giver en darlig friktion i gevindet, hvilket kan resultere i lgsdrejning af boltene.

Alle bolte skal efterspaendes efter ca. 1000 km's brug.

Eventuel "gummihud" eller undervognsbeskyttelse o.l. skal fiernes hvor anhaengertraekket ljgger

mod vognbund eller vange.

Hvor det er ngdvendig at bore og/eller skeaere i bilens metaldele, skal snitfladerne behandle
rustheemmende middel. Metalspaner skal fiernes.

Det er ikke tilladt at lave konstruktionsaendringer pa anhaengertraekket. Eksempler pa
konstruktionsaendringer er svejsning og boring.

Har et anhaengertreek veeret udsat for ydre pavirkninger, f.eks. en trafikulykke eller anden fq
pakarsel, er det ikke leengere sikkert og steaks udskiftes.

Den anfgrte maksimale belastning/D-veerdi samt kugletrykket ma ikke overskrides.
Traekket vil som regel have en stgrre maksimal belastning/D-veerdi og maksimalt kugletrykh
bilen. Ved brug af traekket skal man derfor veere opmaerksom pa hikilkéngsvaegt og
maksimal kugletryk, som er angivet i bilens papirer.

Kuglen skal altid veere rengjort og indsmurt i fedt. Hvis man anvender en kuglekobling med
slingrestabilisator, fglges dog anvisningerne fra fabrikanten af slingrestabilisatoren.

Kuglediameteren skal regelmaessig males. Den ma ikke vaere under 49 mm.

Dansk Anhaengertreek GDW A/S kan ikke ggres ansvarlig for ukorrekt montage eller ukorrej
af anhaengertraekket.

Monteringsanvisningerne skal vedlaegges bilens papirer

JYDEKROG.DK
GLENTEVE] 13
7430 IKAST
Tel: +45 26111693 Mail info@jydekrog.dk www .jydekrog.dk

me

U7

rm f

et el

kt br






